
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
176 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250580 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme Vám ke koupi útulnou chatu se zahradou v zahrádkářské
kolonii na okraji Karviné. Chata je nová, postavena před 10 lety. Je
zde zavedena elektřina i pitná voda. Zůstává zde také foliovník a
zahradní nářadí. Výhodou je také podkroví, které může sloužit jako
skladovací prostory. Na zahradě se nachází funkční udírna.
Celý pozemek je oplocený, uzamykatelná branka, autem přijedete
na nedaleké parkoviště k osadě po obecní komunikaci. Tato
lokalita je vynikající volbou pro ty, kteří touží po klidu a přírodě,
možnosti pěstování vlastní zeleniny a ovoce.
Neváhejte, kontaktujte makléře a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4250580
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900874974
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 176 m2
Plocha pozemku: 176 m2
Užitná plocha: 176 m2
Kód zakázky: 874974

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Barbora   Děrglová
Tel:

 296 399 006
Email:

 info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


